

Victoria pizza Haderslev ApS

Storegade 40 st
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2021

Torben Vejlgård
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Victoria pizza Haderslev ApS
Storegade 40 st
6100 Haderslev

CVR-nr: 39226030
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomheden driver pizzeria med hovedvægten på take away. Aktiviteten er opstartet i november 2020.

Begivenheder efter regnskabsafslutning.

Ingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar til 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 146.057.

Balancen viser en egenkapital på kr. -52.533.

Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende henset til at Silkeborg blev afhændet pr. 30. april 2020 og Haderslev først er startet op i november 2020. Ledelsen forventer selskabskapitalen er reetableret i løbet af 2021.

Årsregnskabet er ikke revideret, og vi erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt. Revision fravælges også for 2021.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar til 31 december 2020.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		236.578	437.440
Personaleomkostninger		-112.550	-197.482
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-98.087	-56.940
Andre driftsomkostninger		-212.279	-124.478
Resultat af ordinær primær drift		-186.338	58.540
Øvrige finansielle omkostninger		-914	-182
Ordinært resultat før skat		-187.252	58.358
Skat af årets resultat		41.195	-12.254
Årets resultat		-146.057	46.104
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-146.057	46.104
I alt		-146.057	46.104

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		378.001	308.064
Materielle anlægsaktiver i alt		378.001	308.064
Anlægsaktiver i alt		378.001	308.064
Tilgodehavende skat		41.195	
Andre tilgodehavender		103.000	95.748
Tilgodehavender i alt		144.195	95.748
Likvide beholdninger		7.049	37
Omsætningsaktiver i alt		151.244	95.785
AKTIVER I ALT		529.245	403.849

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-102.533	43.524
Egenkapital i alt		-52.533	93.524
Skyldig selskabsskat			12.254
Langfristede gældsforpligtelser i alt			12.254
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		581.778	298.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		581.778	298.071
Gældsforpligtelser i alt		581.778	310.325
PASSIVER I ALT		529.245	403.849

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret